

خبر

رونالدو همچنان به تیم ملی پرتغال دعوت می شود

کریستیانو رونالدو شاید پا به سن گذاشته و از سطح اول فوتبال اروپا هم دور شده باشد اما اینها برای روبرتو مارتینس سرمربی تیم ملی پرتغال دلایلی قانع کننده جهت نادیده گرفتن آقای گل جهان نیست و او همچنان قصد دارد از مهاجم ۳۷ ساله تیم النصر برای بازی در رویدادهای پیش رو دعوت کند. مارتینس در گفت و گو با شبکه آنتنا ۱ پرتغال، رونالدو را برای تیم ملی مهره‌ای مهم دانست و گفت که معیارهای فنی دارند نه هیچ چیز دیگر و از این رو رونالدو واجد شرایط لازم برای بازی در تیم اوست. سرمربی اسپانیایی گفت: «من فکر می‌کنم که کریستیانو در بازی‌هایی که ما در ماه مارس داشتیم، نقش بسیار مثبت و مهمی ایفا کرد. برای من خیلی مهم است که یک بازیکن برنامه منظم روزانه‌اش را حفظ کند. رونالدو بازیکن بسیار مهمی است که در رختکن تیم هم نقش پررنگی دارد. او در پستی کلیدی بازی می‌کند و مهاجمی است که می‌تواند تفاوت‌ها را رقم بزند. از همه اینها مهمتر اینکه تجربه‌ای که او دارد بی‌نظیر است. هیچ بازیکن دیگری در دنیا ۱۹۸ بازی ملی ندارد و این تجربه برای ما بسیار گرانبهاست.»

بیل پیشنهاد بازی در تیم ستاره هالیوود را رد کرد

پس از صعود تیم رکسام به لیگ دو فوتبال انگلیس (چهارم سطح از لیگ حرفه‌ای فوتبال جزیره)، زوج هالیوودی مالک این باشگاه رایان رینولدز و راب مک‌آلنی، حالا با اعتماد به نفسی بسیار بالا در تلاش هستند که ستاره‌های بزرگ را به تیم‌شان بکشانند. یکی از این ستاره‌ها گرت بیل، مهاجم سابق رئال مادرید است که در ژانویه امسال پس از یک دوره حضور در MLS با LAFC بازگشته شد، اما مدیران باشگاه رکسام امیدوارند که بتوانند بیل را متقاعد کنند دوباره کفش هایش را بپوشد و برای کمک به باشگاه کشورش قدم بردارد. اولین تلاش‌های آنها هم در فضای مجازی بوده که سعی کرده‌اند ستاره‌های را متقاعد کنند. مک‌آلنی اولین نفر بود که سعی کرد شانس خود را برای بله گرفتن از بیل امتحان کند. او در توئیتر ویدیویی از بیل را منتشر کرد که در آن بیل به دلیل صعود به رده چهارم فوتبال انگلیس به رکسام تبریک می‌گوید. مک‌آلنی همراه با این کلیپ به بیل می‌گوید: «سلام گرت بیل، بیا گلف بازی کنیم. مطمئن باش که ۴ ساعت وقت‌مان را صرف تلاش برای متقاعد کردن تو برای زدن قید بازگشتت و تجربه یک فصل آخر جادویی را نمی‌کنم.» بیل پاسخ آلنی را به شیوه‌ای جالب داد و گفت: «بستگی دارد روی چه زمینی بخواهیم بازی کنیم.» رینولدز نیز در گفت‌وگو می‌آلنی و بیل شرکت کرد و گفت: «اگر یک فصل در رکسام بازی کنی قول می‌دهم که پشت راب (آلنی) یک زمین گلف زیبا بتراشم.» پیشنهاد رینولدز اما نتوانسته بیل را متقاعد کند و او می‌گوید که می‌خواهد کارهای مهم‌تری از فوتبال بازی کردن انجام دهد. او در مراسم اهدای جوایز صنعت ورزشی Fevo گفت: «بازگشت به فوتبال، نه من اینطور فکر نمی‌کنم. من بیشتر منتظر دریافت یک پیشنهاد بازی گلف رایگان از راب بودم. من مطمئن هستم که ما با هم گپ خواهیم زد، اما من فعلاً از جایی که هستم بسیار خوشحالم. من زمان زیادی را با فرزندان و همسرم می‌گذرانم. زمانی که در طول سال‌ها متعهد شدن به فوتبال، خیلی از آنها را از دست داده‌ام. بنابراین من فقط از زندگی خانوادگی و گلف بازی کردن لذت می‌برم.»



زلاتان ابراهیموویچ

فصل تمام شد!

در مسابقه میلان و لچه که به پیروزی روسونری انجامید، زلاتان ابراهیموویچ حین گرم کردن با یک مصدومیت دیگر مواجه شد. معاینات انجام شده روی عضله دوقلوی ساق پای زلاتان نشان داده این مهاجم ۴۱ ساله امید چندانی برای حضور دوباره در فصل ۲۳-۲۰۲۲ نخواهد داشت. مصدومیت زلاتان حدوداً یک ماه به طول خواهد انجامید و به نظر می‌رسد او بازی‌های ادامه فصل را از دست خواهد داد. زلاتان در فصل ۲۳-۲۰۲۲ فقط ۴ مرتبه برای میلان به میدان رفته است.



میسون گرینوود

پایان رویای یونایتد

میسون گرینوود از زمان متهم شدنش به ارتکاب تجاوز جنسی و خشونت خانگی از سوی باشگاه منچستر یونایتد تعلیق شد. پس از یک سال، دادگاه در فوریه ۲۰۲۲ حکم تبرئه این مهاجم ۲۱ ساله را صادر کرد اما با وجود این منچستر یونایتد همچنان در حال بررسی پرونده گرینوود است و هیچ خبری از بازگشت این مهاجم انگلیسی به میدان نیست. گرینوود تا ۲۰۲۵ با شایعاتی سرخ قرارداد دارد و هفته‌ای ۷۰ هزار پوند دستمزد می‌گیرد.



رافائل لیائو

در یک قدمی تمدید

به گزارش گاتزتا دلو اسپورت، رافائل لیائو آماده تمدید قرارداد با میلان تا سال ۲۰۲۷ است و دو طرف به توافق شفاهی دست یافته‌اند. دستمزد کنونی رافائل لیائو در میلان، سالانه ۱/۵ میلیون یورو است. طبق توافق روسونری با لیائو، این وینگر ۲۳ ساله در قرارداد تازه‌اش دستمزد خالص ۷ میلیون یورویی همراه با پاداش دریافت خواهد کرد و ۲ میلیون یورو نیز پاداش امضای قرارداد به او تعلق می‌گیرد.

ادامه آتش بازی میسون در آنفیلد؟

تاتنهام، حریف دلخواه کلوپ



رایان میسون برای دومین بار در یک دوره بحرانی روی نیمکت تاتنهام نشسته و این آتش‌بازی امشب با دیدار در آنفیلد مقابل لیورپول ادامه پیدا می‌کند. اسپرز پنجشنبه باخت خانگی با ۲ گل مقابل منچستر یونایتد را با تساوی عوض کرد یک روز بعد از آنکه قرمزها در بازگشتی هیجان‌انگیز ۲ بریک وستهم را شکست دادند. یورگن کلوپ اگرچه بعد از برد، شانس تیمش برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان را زیاد ندانست اما بازی لیورپول و جبران شکست برایش افتخارآمیز بود. بازی آنها پرماجر بود، ابتدا لوکاس پاکتا برای میزبان گل زد اما دو گل کودی خاکپو و ژوئل ماتپ برد میهمان را رقم زد، اگرچه یک گل تیم لندن به دلیل آفساید رد شد و بر این باور بودند که تیماگ آلکاننارا مرتکب خطای هندی پالتی شده است. در نهایت تیم خوب دیوید موپس شکست خورد تا لیورپول موقتا به رده ششم برود هرچند با تساوی تاتنهام به رتبه هفتم خود بازگشتند. با هفت امتیاز اختلاف نسبت به منچستر یونایتد و یک بازی بیشتر، لیورپول به یک معجزه آخر فصل نیاز دارد تا فصل آینده در جمع بزرگان

اروپا رقابت کند اما تیمی که سه بازی آخر خود را برده و از ۱۵ امتیاز ممکن در پنج بازی اخیر ۱۱ امتیاز گرفته نشان داده شایسته بازی در اروپا است در هر سطحی که امکان داشته باشد. قرمزها چهارشنبه شب برای چهارمین بار پیایی در لیگ برتر حداقل دو گل زدند و البته نتوانستند کلین شیت کنند. لیدز تنها تیمی است که در این فصل لیورپول را در خانه‌اش شکست داده و فقط آرسنال، منچستر سیتی و منچستر یونایتد از ۳۴ امتیاز در ۱۵ بازی خانگی لیورپول آمار بهتری به دست آورده‌اند. وقتی منچستر یونایتد در پایان نیمه اول بازی در استادیوم اختصاصی تاتنهام با ۲ گل پیش افتاد، هوادارانی که از سفر به نیوکاسل و باخت ۶ بریک تیمشان پشیمان شده بودند، سرخورده به عملکرد دانیل لوی، رئیس باشگاه اعتراض کردند اما میسون بین دو نیمه چه گفت که تیمش با گل‌های پدرو پورو و سون هئونگ مین به بازی برگشت. این تساوی برای میسون که انتخاب

2004
اخبار تیمی
 استفان بایستچ و کالوین رمزی خیلی وقت است که مصدومند و برای لیورپول بازی نمی‌کنند اما کلوپ مقابل وستهم احتیاطاً از ابراهیم کوناته هم استفاده نکرد ولی اگر مدافع فرانسوی شرایط بازی را به دست آورد، ماتپ، زننده گل برتری تیم به نیمکت می‌رود. روبرتو فرمینو و نبی کیتا هم بعید است به بازی برسند. دیوگو ژوتا هم ضرب دید و احتمال دارد که داروین نونیس به جای او در ترکیب اصلی قرار بگیرد. تاتنهام در تساوی با یونایتد یکی از ارکان دفاعی خود را نداشت و هوگو لوریس با مصدومیتی که در نیمه اول بازی با نیوکاسل برایش پیش آمد، حاضر نبود؛ او به این مسابقه هم نمی‌رسد. ایوه بیسوما، رودریگو بنتانکور، رایان سسنیون و امرسون رویال هم مربع غایبان میهمان را تشکیل می‌دهند. لوکاس مورا بعد از سه بازی محرومیت پنجشنبه به ترکیب برگشت اما دژان کولوسفسکی شانس بیشتری برای کنار زدن ریچارلیسون از خط حمله دارد. اریک دابیر روی گل مارکوس رشفورد مقصر بود و یک موقعیت گلزنی عالی را از دست داد اما جایش در دفاع سه نفره تاتنهام محکم است.

لالیگا

در دسرهای بارسلونا برای بلیت فروشی کاتالان‌های خانه به دوش



مرتضی طهوری
 فصل آینده فصلی نویدبخش تغییر برای باشگاه بارسلونا خواهد بود. این تیم ورزشگاه معروف خود نوکمپ را ترک و برای یک فصل کامل نقل مکان می‌کند. دلیل آن هم آغاز عملیات نوسازی و مرمت ورزشگاه است که برای آن به طور گسترده‌ای تبلیغ شده است و خروجی آن قرار است استادیومی هم‌تراز با بهترین استادیوم‌های جهان باشد که بارسا را به عصر جدیدی از موفقیت تجاری سوق می‌دهد. بودجه بازسازی ورزشگاه اوایل هفته مشخص شد اما اجرای این پروژه مشکلاتی را هم برای آبی‌واناری‌ها به وجود می‌آورد. اولین و شاید مهم‌ترین آنها تعداد بلیت‌هایی است که در دسترس هواداران قرار خواهد گرفت. کاهش تعداد دارندگان بلیت فصل به دلیل کاهش ظرفیت فروش، در خانه موقت تیم در قیاس با نوکمپ. اما بارسلونا در فصل آینده کجا بازی خواهد کرد؟ دور شدن باشگاه بارسلونا از نوکمپ به دلیل برنامه‌ریزی انجام شده برای بازسازی، هواداران را با مشکل مواجه کرده است. باشگاه در حال نقل مکان به ورزشگاه لوئیس کامپانیس است، ورزشگاهی که در سال ۱۹۹۹ ساخته شد اما به طور کامل برای میزبانی المپیک بارسلونا در سال ۱۹۹۲ بازسازی شد و به همین دلیل تا سال ۲۰۰۱ استادیوم المپیکو دیمونجویک نام داشت. این استادیوم ۴۹ هزار و ۴۷۲ نفری بسیار کوچکتر از نوکمپی است که ۹۹ هزار و ۳۵۴ نفر را در خود جا می‌دهد. این ورزشگاه اما به صورت اختصاصی برای برگزاری مسابقات فوتبال ساخته نشده است و دارای یک پیست دو و میدانی و همچنین جایگاه‌های بسیار مسطح است. با این حال، با توجه به نزدیکی به نوکمپ و جنون‌آمیز بودن برگزاری بازی‌های خانگی بارسلونا در ورزشگاه اسپانیول، خوان لاپورتا رضایت داده بازی‌های بارسا در فصل آینده را در همان ورزشگاه قدیمی برگزار کند. در همین حال النا فورتن، نایب رئیس باشگاه بارسلونا با اشاره به جزئیات مربوط به وضعیت بلیت‌فروشی پس از نقل مکان باشگاه از مشکلات دیگری پرده برداشت. به عنوان مثال، از ۴۹۴۷۲۲ صندلی موجود، تنها ۴۰۱۰۳ صندلی دید کاملی از زمین خواهند داشت. ۹۳۶۹ مورد دیگر دارای سطح دید ۸۰ درصدی هستند، به این معنی که طرفدارانی که در این صندلی‌ها می‌نشینند نمی‌توانند تمام زمین بازی را ببینند. در واقع، حتی تعدادی صندلی، به طور دقیق، ۴۸۹۵ صندلی وجود دارد که میزان دید کمتری دارند و در طول فصل به فروش نخواهند رسید. برای دارندگان فعلی بلیت‌های فصل تضمینی وجود ندارد که فصل آینده هم دقیقاً در همان قسمتی از ورزشگاه مستقر شوند که الان از آنجا بازی‌ها تماشا می‌کنند. حتی اعضای باشگاه حق دریافت خودکار بلیت‌های فصل را از دست خواهند داد. با این حال باشگاه هنوز هم برای وفادارترین هوادارانش امتیازاتی در نظر گرفته است طوری که هر فردی که در حداقل ۸۵ درصد از مسابقات این فصل در ورزشگاه حضور داشته باشد، می‌تواند بلیت فصل را برای مکان مورد نظرش درخواست دهد.